
quinta-feira, 22 de junho de 2017  |  Ano VII - Edição nº 00582 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Cordeiros
Leilão

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIROS 
Praça Cel. José Moreira Cordeiro, 104 – Centro.  

CNPJ: 13.694.468/0001-75 Fone/Fax: (77) 3447-2114 
CEP: 46.280-000 – Cordeiros – Bahia 

e-mail: prefeitura_cordeiros@yahoo.com.br 
 

 
 

AVISO DE LEILÃO N.º 001/2017 
 

AVISO LEILÃO Nº 001/2017 A Prefeitura Municipal de Cordeiros, informa que 
realizará procedimento de Leilão nº 001/2017, através do Leiloeiro do Município de 
Cordeiros, para alienar os seguintes bens móveis: LOTE 01: UMA PÁ 
CARREGADEIRA MICHIGAM 75.3 LANCE MINIMO DE R$ 15.000,00, LOTE 02: 
UMA PATROL HWB 165,5 LANCE MINIMO DE R$ 10.000,00, LOTE 03: UM 
TRATOR ESTEIRA SIAT ALLIS 7D, LANCE MINIMO DE R$ 8.000,00, LOTE 04: 
UM TRATOR AGRICOLA MS 290 VALOR MINIMO DE R$ 6.000,00, LOTE 05: 
UM TRATOR AGRICOLA 430 VALOR MINIMO DE R$ 4.000,00. Os bens serão 
leiloados no estado em que se encontram, na GARAGEM DA PREFEITURA DE 
CORDEIROS, nesta, serão leiloados no dia 07/07/2017, com início marcado para às 
9h00min. Informações poderão ser obtidos na Prefeitura Municipal de Cordeiros, no 
horário comercial ou pelo telefone (077) 3447-2114, e-mail 
setor.licitacao.pmc@gmail.com. 

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

54DF2496115E8195F8CFC6DA2333D49A


		2017-06-22T09:02:46-0300




